АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
"ГОРОД  АРХАНГЕЛЬСК"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 мая 2020 г. № 794

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку проведения торгов
на право заключения договоров на размещение нестационарных
торговых объектов на территории муниципального образования
"Город Архангельск" без предоставления земельного участка

1. Внести в пункт 1 приложения № 1 к Порядку проведения торгов
на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Город Архангельск"
без предоставления земельного участка, утвержденному постановлением Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 27.06.2019 № 876, (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
подпункт 1.1 исключить;
в подпункте 1.2 абзацы первый и второй изложить в следующей редакции:
"Для передвижных и сезонных нестационарных торговых объектов (далее – сезонный Объект) с учетом НДС определяется по формуле:

, где:".

2. Опубликовать постановление в газете "Архангельск – город воинской славы" и на официальном информационном Интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
"Город Архангельск"                                                                           И.В. Годзиш